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lRéducclonoalAprobado
Concepto

Goblerno 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Legisl¿ción

Justicia
Coord¡náción de la Polít¡ca de
Gobiemo
Relacionés Exte ores

Asuntos Financieros Y

Hacendados
Seguridad Nacional
Asuntos da Orden Público Y de
Seguridad lnterior

Olros SoNicios Generales

0

0.00

0.00

Desárrollo soclal 35,529,s91.00
0.00

0.00

0.00

0.00

36,529,591.00
0.00

0.00

2,271,11O.OO

0.00

0.00

0.00

0.00

2,274,3/.0.00
0.00

0.00

38,803,S3r.00
0.00

0.00

0.00

0.00

38,803,931.00
0.00

0.00

8,022,985,00
0.00

0.00

0.00

0.00

6,022,985.00
0.00

0.00

6,022,985.00
0.00

0.00

0.00

0.00

6,022,985.00
0.00

0.00

32,780,9/16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,780,946.00
0.00

Protección Ambiontal
Vivienda y Servicios a la

Comun¡dad

Sálud
Recreac¡ón, Cultura Y Otras
Manitéstecione§ Sociales

Educación

Protección Social

Otros Asuntos Sociaias
0

Desarrollo Ecoñóm¡co 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

asuntos Ecoñómicos,
Com€rcialos Y Laborálas en

General
Agrop€cuaria, Silvicultura
Pesca y Caza

Combustibles y Energía

Mineda, ManufacluÉs Y

Conslrucción
Tlansporte

Coñun¡cac¡onés
Turismo

Ciencia, Tecnologla e

lnnovacióñ
Otras lndu§lrias Y Otros

Asunlos Económicos

0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otras no Claslficadas en Func¡ones

Transacc¡onos d€ la D€uda

Publica / Costo F¡nanciero de la

D6uda

0.00

TÉnsf oÉncias, ParticiPaciones
y Aportaciones entre Diférentes
Niveles y Ordenes d6 Gobierno

0.00 000 0.00 0.00

Saneamienlo del Sistema

Finañci610
Adaudos ds Ejercicios F¡scales

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

Total del Gasto .00.00
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E
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Subelerclclo
Pagado

0.00 000

U,


